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Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

ANGEBOTE FÜR NOVEMBER

    GÜLTIG 01.11.2024 - 30.11.2024

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Stoll en
Zeit

schönste Zeit

Lieferbar ab KW 46

Gräfe
Art.-Nr. 12122

BUTTERSTOLLEN

 1,0kg/ Stück

Gräfe
Art.-Nr. 12123

BUTTERSTOLLEN

 1,5kg/ Stück

Gräfe
Art.-Nr. 14311

BUTTERSTOLLEN

 2,0kg/ Stück

42,99 €/Stk21,99 €/Stk 32,99 €/Stk
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Bergland
Art.-Nr. 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

· Fleischbällchen
· ca. 60g/ Stück

TK, 150x60g/ VPE

0,35 €/Stk

52,50 €/VPE

Recker
Art.-Nr. 24729

KNUSPER -
SCHNITZEL

TK, 40x180g/VPE

1,25 €/Stk

50,00 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 30565

FLEISCHER
FRIKADELLE
„DIE AUSGEZEICHNETE“

· gebraten
· ca. 11-13 Stück

TK, C&C 1,5kg/VPE

7,99 €/kg

11,985 €/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 15114

HÄHNCHEN
BRUSTFILET

· natur
· ca. 140g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

8,49 €/kg

25,47 €/VPE

7,29 €/kg

21,87 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 17068

CHICKEN 
CROSSIES

· paniert
· 25g/ Stück

TK, ca. 120x25g/VPE
3,0kg/ VPE

6,49 €/kg

12,98 €/Stück
Sprehe
Art.-Nr. 17063

PUTEN-
ROLLBRATEN

· aus der Oberkeule

TK, 5x2,0kg/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 30803

PUTENSCHNITZEL

· ca. 140g/ Stück
· unpaniert

TK, 3,0kg/VPE

9,59 €/kg

28,77 €/VPE

Scharnis
Art.-Nr. 20553

KOHLROULADEN 

· FEW: 80g
Fleischfüllung

TK, 50x200g/VPE

0,92 €/Stk

46,00 €/VPE

Bergland 
Art.-Nr. 27047
  

PARTY-
BÄLLCHEN
  
· gebraten
· 20g/ Stück

TK, 300 Stück/ VPE
6,0kg/VPE

6,39 €/kg

38,34 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 30568

PUTEN-
SCHNITZEL

· paniert
· gebraten

TK, 1,44kg/ VPE
11-13Stück/ VPE

10,99 €/kg

15,825 €/VPE

Bergland
Art.-Nr. 14770

WIRSING -
ROULADE

· gefüllt
80g Schweinefl eisch

TK, 200g /Stück
40x200g/VPE

0,99 €/Stk

39,60 €/VPE
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Pickenpack Seaf.
Art.-Nr. 10361

ALASKA 
SEELACHSFILET

· im Backteig
· ohne Haut
· vorgebraten

TK,35x ca.170g/Stück
6,0kg/VPE

Rari Food
Art.-Nr. 20430

TILAPIAFILET

· ohne Haut
· IQF
· (Buntbarsch)

TK, 140-200g/Stück
5x1,0kg/ VPE

6,19 €/kg

61,90 €/VPE

Rari - Food
Art.-Nr. 19989

KARPFENFILET

· mit Haut
· roh / glasiert

TK, 200/500g/Stück
5,0kg/VPE
ATG: 4,5kg/VPE

12,99 €/kg

58,455 €/VPE
Picken Pack
Art.-Nr. 23126

ALASKA
SEELACHS

· unpaniert

TK, 150g/Stück
50x150g/VPE

1,05 €/Stück

52,50 €/VPE

Geiger GmbH 
Art.-Nr. 31101
  

ZANDERFILET

· im Backteig

TK, ca.20-40g/Stück
5,0kg/VPE

15,79 €/kg

78,95 €/VPE
Rari Foods
Art.-Nr. 26283

MIES -
MUSCHELN

· ganz gekocht

TK, 60-80 Stück/Beutel
5x1,0kg/ VPE

3,89 €/kg

19,45 €/VPE

Rari Foods 
Art.-Nr. 25114

GARNELEN
IM KARTOFFEL-
MANTEL

TK, Aquakultur Vietnam
2x20x25g/ VPE
1,0kg/VPE

3,19 €/Pack Rari Foods
Art.-Nr. 29453

ROTSCHWANZ
GARNELEN

· ohne Kopf
· mit Schale
· 8-12/Ibs

TK, 1,0kg/ Beutel
WILDFANG
(Rotschwanzgarnele)

18,49 €/kg

5,99 €/kg

35,94 €/VPE
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1,55 €/kg

3,875 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31542

POMMES FRITES
10MM
TK, 5x2,5kg/VPE

1,65 €/kg

4,125 €/Beutel

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31544

POMMES FRITES
CRINKLE / WELLE
TK, 5x2,5kg/VPE

Farm Frites
Art.-Nr. 31564

KARTOFFEL -
SCHEIBEN
TK, 5x2,5kg/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 15368

WEDGES
AMERICAN STYLE

· gewürzt

TK, 4x2,5kg/VPE

2,15 €/kg

5,375 €/Beutel

0,52 €/Stk

52,00 €/VPE
Scharnis GmbH
Art.-Nr. 26581

WICKELKLÖSSE

· Original Erzgeb.

TK,100xca.90g/ VPE

Lawa
Art.-Nr. 22249

HEFEKNÖDEL
BÖHMISCHE ART

· geschnitten

TK, 2,0kg/VPE
ca. 40Stück/Beutel
3x2,0kg/VPE

Lawa
Art.-Nr. 14565

QUARK-
KÄULCHEN

· mit Rosinen

TK, 50x100g/VPE

0,299 €/Stk

14,95 €/VPE
2,65 €/kg

15,90 €/VPE

0,29 €/Stk

14,50 €/VPE
Lawa
Art.-Nr. 14019

QUARKKÄULCHEN

· ohne Rosinen

TK, 50x100g/ VPE

5,39 €/kg

2,695 €/PackArt.-Nr. 19449

TAGLIATELLE
GELB

· 7mm gelegt

10x500g/ Plastikschale

8,99 €/Btl

3,596 €/kg

Alb-Gold
Art.-Nr. 31213

BAUERNSPÄTZLE

4x2,5kg/ VPE

1,99 €/kg

2,985 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31577

REIBEKUCHEN
POTATO 
PANCAKE
(KARTOFFELPUFFER)

· 60g/ Stück

TK, 6x1,5kg/VPE
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Westfro
Art.-Nr. 13375

KOHLRABI-
WÜRFEL

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,35 €/kg

3,375 €/Btl. Art.-Nr. 10822

LEIPZIGER 
ALLERLEI

· Erbsen sehr fein, 
Pariser Karotten, 
Brechspargel

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,89 €/kg

4,725 €/Beutel Art.-Nr. 10788

BROCCOLI 
RÖSCHEN

· 20/40

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,55 €/kg

6,375 €/Beutel

Art.-Nr. 10864

SPINAT

· gehackt
· Pellets

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,29 €/kg

3,225 €/Beutel

1,59 €/kg

3,975 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 13053

BLUMENKOHL

· 15/40

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 14408

PAPRIKAWÜRFEL

· rot

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 10869

SUPPENGEMÜSE

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,59 €/kg

6,475 €/Beutel

1,25 €/kg

3,125 €/Beutel Art.-Nr. 10830

MISCHGEMÜSE

· ca.50% Erbsen
50% Karottenwürfel      

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,49 €/kg

3,725 €/Beutel
Stannecker
Art.-Nr. 10795

CHAMPIGNON 
KÖPFE
· paniert

TK, 2x2,5kg/VPE

5,69 €/kg

14,225 €/Beutel

Stahl
Art.-Nr. 10874

WALD PILZ 
MISCHUNG

· Butterpilze, Steinpilze, 
Pfi fferlinge,
Maronenröhrlinge, 
Austernseitlinge 

TK, 5x1,0kg/ VPE

4,99 €/kg
Art.-Nr. 10814

KAISERGEMÜSE

· Brokkoliröschen, 
Blumenkohlröschen,
Karottenscheiben

TK, 4x2,5kg/VPE

1,85 €/kg

4,625 €/Beutel
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Albus
Art.-Nr. 25636

FLEISCHKÄSE 
FEIN
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

Albus
Art.-Nr. 25637

FLEISCHKÄSE
GROB
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

6,59 €/kg 6,69 €/kg

Albus
Art.-Nr. 25627

CHAMPIGNON 
LYONER 
AUFSCHNITT
Frisch, 500g /VPE
28 Scheiben

3,245 €/Pack

6,49 €/kg
Albus
Art.-Nr. 25630

BIERSCHINKEN 
AUFSCHNITT 
Frisch, 500g /VPE
25 Scheiben

3,895 €/Pack

7,79 €/kg

J.Albus
Art.-Nr. 25633

HINTER-
SCHINKEN AUFSCHNITT   
KAL. 130
Frisch, 500g/VPE
20 Scheiben

4,645 €/Pack

9,29 €/kg
Albus
Art.-Nr. 26975

SCHWARZWÄLDER
SCHINKEN

 · geschnitten

Frisch, 
8x500g/ VPE

7,59 €/Pack

15,18 €/kg
Albus
Art.-Nr. 25635

BACON 
GESCHNITTEN

· Bauchspeck geräuchert

Frisch,1000g /VPE
80 Scheiben

9,49 €/Pack

Albus
Art.-Nr. 25626

PISTAZIEN 
LYONER AUFSCHNITT
Frisch, 500g /VPE
28 Scheiben

3,295 €/Pack

6,59 €/kg

Albus
Art.-Nr. 25631

LANDROTWURST
AUFSCHNITT
Frisch,500g /VPE
28 Scheiben

3,495 €/Pack

6,99 €/kg
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Upfi eld
Art.-Nr. 10175

PHASE BUTTER
FLAVOUR

· Pfl anzenfett fl üssig

0,9L/Flasche

Upfi eld
Art.-Nr. 10176

PHASE BUTTER
FLAVOUR

· Pfl anzenfett fl üssig

3,7l/Flasche

4,39 €/L

3,951 €/Flasche

3,79 €/L

14,023 €/Flasche
1,05 €/Stk

21,00 €/VPE
Upfi eld
Art.-Nr. 26402

PHASE 
PROFESSIONAL

· wie Butter

20x250g/VPE

3,69 €/kg Eipro
Art.-Nr. 19551

EIFIX 
SCHLEMMER - RÜHREI

· Pasteurisiert und 
  garantiert salmonellen-
  frei (lt. Gesetz) 

12x1,0L/VPE

Eipro
Art.-Nr. 11613

EIFIX
VOLLEI (20EIER)

· Pasteurisiert und 
  garantiert salmonellen-
  frei (lt. Gesetz) 

12x1,0L/VPE

3,99 €/kg

EI

Upfi eld
Art.-Nr. 17892

RAMA CREMFINE
KOCHCREME

· 15% Fett
· wie Kochsahne 

1,0l Tetra

2,59 €/L

7,39 €/kg

22,17 €/VPE
Eipro
Art.-Nr. 15352

EIROLLE

TK, 10x300g
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Bayernland
Art.-Nr. 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% Fett

2x3,5kg/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 11109

SCHWEIZER
BERGKÄSE

ca. 3,5kg/VPE

5,29 €/kg 13,99 €/kg 5,99 €/DsGarmo
Art.-Nr. 21192

ÖMÜR 
HIRTENKÄSE 
SCHEIBEN

· aus Kuhmilch
· 55% Fett

Frisch, 800g/ Dose

je0,159 €/Stk

5,724 €/VPE
Hofmeister
Art.-Nr. 20957, 20958, 20959, 20960, 
20961, 24460

SCHMELZKÄSE  30% FETT

· Portionen
· Sahne, Pikant, Kräuter, Champignon, 
Salami, natur

FRISCH, 36x20g/VPE

6,99 €/StkBayernland
Art.-Nr. 30877

GRAN BIRAGHI
PETALI

· italienischer Hartkäse
· gehobelt
· 32% Fett

8x500g/VPE

Milchunion
Art.-Nr. 15999

ZIEGEN-
WEICHKÄSE

· 45+% Fett
· gereift in Blister
· reine Ziegenmilch

Frisch, 1,0kg /Rolle

16,99 €/kg

je10,69 €/kgHochland
Art.-Nr. 11147, 18273, 20160, 20161

GRÜNLÄNDER BROT  48% F.I.T.

· mild / nussig
· Räucher        
· Bärlauch / Kräuter
· Chili / Paprika

ca. 2,9kg/Stück laktosefrei

Hochland
Art.-Nr. 22280, 22282, 22365

GRÜNLÄNDER SCHEIBEN  48% F.I.T.

· mild / nussig
· Räucher        
· Bärlauch / Kräuter

500g/Pack  laktosefrei

je5,99 €/Pack
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Menz & Gasser
Art.-Nr. 19360

NUSS NOUGAT
CREME

· portioniert

120x20g/VPE

0,13 €/Stk

15,60 €/VPE

Menz & Gasser
Art.-Nr. 11502

KONFITÜRE
4-FACH
· portioniert
·Aprikosen-, Erdbeeren-, 
Sauerkirschen- und Schwarze 
Johannisbeerkonfi türe

100x25g/VPE

0,135 €/Stk

13,50 €/VPE

0,115 €/Stk

11,50 €/VPE
Menz & Gasser
Art.-Nr. 11507

KONFITÜRE
LIGHT  4-FACH
· portioniert
· Aprikosen-, Erdbeeren-, 
Sauerkirschen- und Schwarze 
Johannisbeerkonfi türe

100x25g/VPE

Menz & Gasser
Art.-Nr. 19310

PFLAUMENMUS
· portioniert
· extra

100x25g/VPE

0,115 €/Stk

11,50 €/VPE

20,99 €/EiDarbo
Art.-Nr. 22231

MARILLEN
APRIKOSE
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg/ Eimer

Darbo
Art.-Nr. 22236

PREISELBEEREN
HERB

2,0kg/ Eimer

14,99 €/Ei

7,495 €/kg
Darbo
Art.-Nr. 25344

WEICHSEL-
KONFITÜRE

· Naturrein extra

640g/ Glas

4,49 €/Stk Darbo
Art.-Nr.80 25805

PFLAUMENMUS

· naturrein extra

640g/Glas

5,79 €/Glas

Darbo
Art.-Nr. 22234

WEICHSEL
SAUERKIRSCH
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg/ Eimer

24,99 €/Ei Darbo
Art.-Nr. 22382

HEIDELBEER 
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg /Eimer

33,99 €/Ei
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Unilever
Art.-Nr. 11052

PÜREE OHNE MILCH 
FLOCKENLOCKER

· trocken
· 150 Portionen
· 4,0kg/bedna

4,49 €/kg

17,96 €/Karton

Unilever
Art.-Nr. 11972

BRATENJUS

· pastös - instant
· 1,4kg/ Dose

21,49 €/kg

30,086 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 12000

SAUCE ZU
GEFLÜGEL

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

22,99 €/kgUnilever
Art.-Nr. 11068

KNÖDEL
HALB & HALB

· ergibt 183 Stück
· 5,0kg/ Beutel

6,59 €/kg

32,95 €/Beutel

8,99 €/kg

17,98 €/Ds
Unilever
Art.-Nr. 11356

DESSERT
KIRSCHEN

· 2,0kg/ Dose

Unilever
Art.-Nr. 12036

JÄGERSAUCE
MIT CHAMPIGNONS

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

29,99 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12066

PFEFFER SAUCE

· instant
· 1,0kg/Dose

29,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12283

LUKULL SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 1,0L / Tetra

5,79 €/L

Unilever
Art.-Nr. 12285

SAUERBRATEN
BASIS

· trocken
· 1,0kg/ Dose

19,99 €/Ds Unilever
Art.-Nr. 11990

SAUCE
ZU RINDERBRATEN

· pastös - instant
· 1,0kg/ Dose

22,49 €/kg Unilever
Art.-Nr. 11998

DELIKATESS
SAUCE ZU BRATEN

· instant
· 1,0kg/ Dose

11,49 €/Ds



Christel Knoll
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ANGEBOTE FÜR NOVEMBER

Abbildungen ähnlich!

Hellma
Art.-Nr. 11530

NUTELLA

· Portionen

120x15,0g/VPE

0,19 €/Stk

22,80 €/VPE
28,99 €/VPEHellma

Art.-Nr. 11630

WÜRFELZUCKER

· 2000 Portionen

4,4g/Portion   
8,8kg/Karton

24,99 €/VPEHellma
Art.-Nr. 11637

ZUCKER

· 2000 Portionen

3,6g/Portion   

Hellma
Art.-Nr. 11309

WAFFEL-
SCHALEN

· für Konfi türe
· für Brotaufstriche

1000 Stück /VPE

29,99 €/VPE

0,0299 €/Stk

Backshop
Art.-Nr. 12112

APFELKÜCHLE

TK, 5x1,0kg/VPE  
vorgebacken

5,89 €/kg

29,45 €/VPE
Dinghartinger
Art.-Nr. 12113

APFELSTRUDEL

· gebacken
· mit Rosinen
· portioniert

TK, 36x160g/VPE

0,75 €/Stk

27,00 €/VPE

12,99 €/StückPfalzgraf
Art.-Nr. 23630

BIRNEN 
JOGHURTKUCHEN

· geschnitten

TK, 1400g
Ø 28cm
12 Portionen

Pfalzgraf
Art.-Nr. 30329

KIRSCH 
BUTTERSTREUSEL
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 2700g  25x38cm
20 Portionen  

19,99 €/Stück

Pfalzgraf
Art.-Nr. 25051

SCHOKOKUCHEN

· geschnitten

TK, 1050g   Ø 28cm
12 Portionen

14,29 €/Stück
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Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26904

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· rosé

6x0,75L/VPE

5,69 €/FlSchloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26902,
26903

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· trocken
· halbtrocken
6x0,75L/VPE

je5,79 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26906

DRESDNER
ENGEL 
· weiß trocken

6x0,75L/VPE

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26905

DRESDNER
ENGEL 
· weiß trocken
· Geschenkkarton

6x0,75L/VPE

9,89 €/Fl 9,99 €/FlSchloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26908

DRESDNER
ENGEL 
· rosé trocken

6x0,75L/VPE

9,99 €/Fl

Gerstacker
Art.-Nr. 20595

EIERPUNSCH

· 8,2% Vol. 
      
6x1,0L /VPE

3,49 €/Fl
Art.-Nr. 12530

HARTL´S
JAGERTEE
· 40%/Vol

6x1,0L/VPE

12,49 €/Fl Gerstacker
Art.-Nr. 23610

ALPENMAX
JAGA TEE

· 40% Vol. 
· Mischverhältnis 1:3

6x1,0L /VPE

17,99 €/Fl

Waldemar Behn
Art.-Nr. 23608     

HEISSE MARILLE

· Mischverhältnis 1:3
· 18% Vol.

6x1,0L/VPE

13,99 €/Fl

Art.-Nr. 26192      

BOMBARDINO

· 17% Vol

6x1,0L/VPE

13,99 €/Fl
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Gerstacker
Art.-Nr. 12206

GLÜHWEIN 
ST. LORENZ

· 8,7% Vol. 
      
10,0l/ Kanister

1,499 €/L

14,99 €/Kanister

zum 

Bes tpreis

Gerstacker
Art.-Nr. 22625

GLÜHWEIN 
HEIDELBEER

· 8,5% Vol. 
      
10,0l/ Kanister

2,599 €/L

25,99 €/Kanister
Gerstacker
Art.-Nr. 22626

GLÜHWEIN
KIRSCH

· 8,5% Vol. 
      
10,0l/ Kanister

2,499 €/L

24,99 €/Kanister

Gerstacker
Art.-Nr. 22627

BRATAPFEL-
PUNSCH

· 8,7% Vol.

10,0L/ Kanister

Gerstacker
Art.-Nr. 22628

FEUERZANGEN
BOWLE

· 9,5% Vol.

10,0L/ Kanister

Gerstacker
Art.-Nr. 22630

WEISSWEIN
GLÜHWEIN
ALBRECHT DÜRER

· 9,0% Vol.

10,0L/ Kanister

2,399 €/L

23,99 €/Kanister

2,399 €/L

23,99 €/Kanister

2,259 €/L

25,59 €/Kanister

Hitzkopf
Art.-Nr. 25670

ERDBEER 
VANILLE  
GLÜHWEIN

· 9% Vol.

10,0L/ Kanister

2,499 €/L

24,99 €/Kanister

Gerstacker
Art.-Nr. 23614

WINTERZAUBER
HEISSE KIRSCHE

· 8,5% Vol. 
      
10,0l/ VPE

Hitzkopf
Art.-Nr. 23570

FRUCHT-
GLÜHWEIN
KLASSIK

· 9,0% Vol. 
      
10,0l/ Kanister

3,599 €/L

35,99 €/VPE

1,599 €/L

15,99 €/Kanister

Gerstacker
Art.-Nr. 25698

GLÜHPUNSCH
ALKOHOLFREI

      
10,0l/ VPE

Gerstacker
Art.-Nr. 10052

HOLUNDER
PUNSCH
HEISSER HUGO

· 7,5% Vol.
      
10,0l/ VPE

1,799 €/L

17,99 €/VPE

2,299 €/L

22,99 €/VPE



Jetzt unverbindlich anfragen !+49 3741 4840-10

Verwöhnen Sie Ihre Freunde oder Geschäftspartner mit einer Vielfalt 
an köstlichen Delikatessen, die für jeden Geschmack etwas bieten. 
Unsere Präsentkörbe sind nicht nur mit exquisiten Produkten gefüllt, 
sondern auch mit viel Liebe zum Detail gestaltet. 
Jeder Korb wird sorgfältig von Hand zusammengestellt und in einer 
eleganten Verpackung präsentiert. 
Neben unserer breiten Auswahl an bereits zusammengestellten Präsentkörben 
bieten wir Ihnen auch die Möglichkeit, ihren eigenen Korb individuell zu gestalten. 

∙PROFESIONELL / ∙INDIVIDUELL / ∙KÖSTLICH / ∙VIELFALT / 
∙LIEBE ZUM DETAIL / ∙QUALITÄT / ∙FREUDE VERSCHENKEN 

Entdecken Sie die perfekte Geschenkidee für jeden Anlass - 
unsere exquisiten Präsentkörbe!
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